
Činnosti

hlavní hospodářská

1 2

501

502

503

504

511

512

513

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

545

546

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek

Prodané zboží

Opravy a udržování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Ostatní sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Ostatní sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Ostatní daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Ostatní pokuty a penále

Odpis pohledávky

Úroky

Kursové ztráty

Dary

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

   338,48

   409,54

   0,00

   0,00

   39,65

   1,32

   0,00

   122,72

  2 104,53

   679,50

   8,98

   41,87

   12,64

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

strana : 1 z 3

(v tis. Kč na dvě desetinná místa)

Příloha č. 5

Název nadřízeného orgánu

sestavený k 

IČ

Název, sídlo a právní forma účetní jednotky
Základní škola a Mate řská škola Ohnišo

182
Ohnišov

31.12.2009 Oddělení

70979731

Finan ční ú řad Dobruška

517 84

Příspěvková organizace

Číslo 
účtu

Název ukazatele Číslo 
řádku

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
organiza čních složek státu 

územních samosprávných celk ů, 
příspěvkových organizací a 

regionálních rad

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 505/2002 Sb. 
ve znění pozdějších 
předpisů



Činnosti

hlavní hospodářská

1 2

548

549

551

552

553

554

556

559

Účtová t řída 5 celkem ( řádek 1 až 30)

601

602

604

611

612

613

614

621

622

623

624

641

642

643

644

645

648

649

Manka a škody

Jiné ostatní náklady

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Zůstatková cena prodaného dl. nehmotného a hmot. Majetku

Prodané cenné papíry a vklady

Prodaný materiál

Tvorba zákonných rezerv

Tvorba zákonných opravných položek

Tržby za vlastní výrobky

Tržby z prodeje služeb

Tržby za prodané zboží

Změna stavu zásob nedokončené výroby

Změna stavu zásob polotovarů

Změna stavu zásob výrobků

Změna stavu zvířat

Aktivace materiálu a zboží

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku

Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Ostatní pokuty a penále

Platby za odepsané pohledávky

Úroky

Kursové zisky

Zůčtování fondů

Jiné ostatní výnosy

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

   0,00

   12,27

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

  3 771,50

   0,00

   268,58

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   2,48

   0,00

   0,00

   0,18

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

strana : 2 z 3

Číslo 
účtu

Název ukazatele Číslo 
řádku



Činnosti

hlavní hospodářská

1 2

651

652

653

654

655

656

659

691

Účtová t řída 6 celkem ( řádek 32 až 57)

Výsledek hospodaření před zdaněním (řádek 58 - 31)

591

595

Výsledek hospoda ření po zdan ění (ř. 59-60-61) (+/-)

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majet.

Tržby z dlouhodobého finančního majetku

Tržby z prodeje cenných papírů a vkladů

Tržby z prodeje materiálu

Výnosy z krátkodobého finančího majetku

Zúčtování zákonných rezerv

Zúčtování zákonných opravných položek

Provozní dotace

Daň z příjmu

Dodatečné odvody daně z příjmu

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

  3 561,84

  3 833,08

   61,58

   0,00

   0,00

   61,58

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

  Odesláno dne:             Razítko:            Podpis odpovědné osoby:        Podpis osoby odpovědné za sestavení:          Okamžik sestavení:

28.4.2010 28.4.2010

Telefon:

strana : 3 z 3

Štěpánová Jitka

494665679

Krahulcová Jana

Právní forma organizace : 
Hlavní účel a předmět činnosti : 

SQL Ekonom verze 9.12.2

Poskytování základního vzdělávání, činnost školní družiny a školní jíd
příspěvková organizace

Číslo 
účtu

Název ukazatele Číslo 
řádku


